/' 51,200.005133 POLEA DE 6 CANALES CON AJUSTADOR 1 $1,200.00DURALAST PIEZA

$2,500.005134 $2,500.00BANDA ELASTICA PARA ALTERNADOR DAYCO PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,740.00

N/A $1,500.00 $1,500.001261 SERVICIO 1

ACCESORIOS Y BANDA ELASTICA DE ALTERNADOR
SUBTOTAL

IVA

RESICO
$8,526.00TOTAL

(SON: OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N )

^3 (, (51a

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 18 DE AGOSTO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA